h) realizar eventual ato de identificação de provas; e 

i) ceder local e pessoal de apoio para realização de sorteio público, se este for o último critério de desempate 

designado no edital de inscrições. 

CLÁUSULA QUINTA 

Do  Valor e do Pagamento: 

O valor é de R$ 22.900,00 (vinte e dois mil e novecentos reais) para o total cumprimento do objeto licitado, 

considerando até 1.200 inscritos. Caso haja mais inscritos o valor fixo por candidato excedente será de R$ 40,00 

(quarenta reais). 

O pagamento será em 03 parcelas: 

1ª parcela de 30% em até 5 dias após a homologação das inscrições,

[...]

na Rua Alfredo Chaves, 1208, sala 705, Bairro Centro, Caxias do Sul/RS, CEP 95020-460, representada neste ato pelo 

Sr. Vinicios Mendonça Bortoluzzi, CPF 006.457.520-96 

• OBJETO:  

A contratação de empresa para a execução de concurso público para provimento de cargos. 

PREÇO: O valor é de R$ 22.900,00 (vinte e dois mil e novecentos reais) para o total cumprimento do 

objeto licitado, considerando até 1.200 inscritos. Caso haja mais inscritos o valor fixo por candidato excedente será de 

R$ 40,00 (quarenta reais). 

• PAGAMENTO:  

• O pagamento será em 03 parcelas: 

• 1ª parcela de 30% em até 5 dias após a homologação das inscrições,